Администрация Волоколамского городского округа

Московской области

Финансовое управление

П Р И К А З

______22-д_____ № ___16.03.2021_____

г. Волоколамск

Об утверждении кодов классификации доходов бюджета Волоколамского городского
округа Московской области

В соответствии со ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие коды классификации доходов  бюджета
Волоколамского городского округа Московской области на 2021 год до внесения
изменений в решение о бюджете:
 «

001 2 02 29999 04 0047 150
Прочие субсидии бюджетам городских округов на
капитальный ремонт, приобретение, монтаж и ввод в
эксплуатацию объектов коммунальной инфраструктуры

001 2 02 29999 04 0048 150
Прочие субсидии бюджетам городских округов на
приобретение объектов коммунальной инфраструктуры

»

Начальник Управления                             Н.М. Дмитриева